Algemene gegevens en instellingen

SFV versie 2 23

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam '
Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer

Aantal personeelsleden
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator
Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

‘Gegevens rechitbank
Rechter-commissaris

Datum uitspraak
Insolventienummer

Rechtbank

- 1 " . gege =
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Faillissement v

Schothorst B.V.

Groteweg 1

8191 JS Wapenveld
57357579

10

08-13437777 (dhr. Benjamins)

fred.a.benjamins@himij.com
[CIBTw plichtig

Curator

mr. R. Klein

16 januari 2003
220970

mr. E. Schippers
27 oktober 2015

C/05/15/846 F

Gelderland v

NLOBABNA0426936604
41.192,21

Resumé

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [2]

Ingediende preferente vorderingen [20]

(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]
Ingediende concurrente vorderingen [8]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]
Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Samenvatting actief ‘
Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A)
Vrij actief

Uit te delen actief

DVeriﬁcatievergadering heeft plaatsgevonden

‘Samenvatting vorderingen ‘ L

47.963,98
505.876,30

170.918,92

48.119,45
48.119,45

0% 20% 40%

w Boedelvarderingen [2]

8 Ingedlendo concurrente vorderingen {8]

60% 80% 100%

@ Ingedlende proferente vorderingen [20]
Ingedlende achtargastelde vorderingen [0]




Faillissemenf van Schothorst B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NLOSBABNA0426936604

Pagina 1

Bijlage 1

N, Datum Omschrijving Bankmutatie Groothoek [BTW Toerekening
1 27-nov-15{ING Bank, saldo 15.470,54 1.650,541 Vrij actief: Liquide middelen: Bank
13.820,00] Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
2 30-nov-15}ING Bank, overboeking 6.200,00 6.200,00] Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
02-dec-15|rente 3,08 3,05 Vrij actief: Overige baten: rente
24-dec-15{ING Bank, overboeking 29.327,98 Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
1 05-jan-16{rente 14,40 Vrij actief: Overige baten: rente
22-jan-16|8VB Servicecentrum PGB -3.600,00 Vrij actief: Debiteuren: Af: rechten van derden m.b.t. debiteuren
2 02-feb-16|rente 25,35 Vrij actief: Overige baten: rente
3 02-mrt-16[rente 18,80 Vrij actief: Overige baten: rente
29-mrt-16|Waterleidingbedrijf Drenthe 70,81 Vrij actief: Overige baten: Restituties
4 02-apr-16irente 20,10 Vrij actief: Overige baten: rente
5 08-mei-16|rente 15,59 Vrij actief. Overige baten: rente
3] 02-jun-16|rente 16,12 7 Vrij actief: Overige baten: rente
09-jun-16|ING Bank, overboeking 408,03 | 5 Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
7 02-jul-16{rente 15,69 7 _Vrij actief: Overige baten: rente
8 02-aug-16|rente 12,20 | 7 Vrij actief: Overige baten: rente
9 02-sep-16|rente 12,20 I 7 Vrij actief: Overige baten; rente
10 04-okt-16|rente 11,81 | | 7 _Vrij actief: Overige baten: rente
11 02-nov-16|rente 8,14 l 7 Vrij actief: Overige baten: rente
04-nov-16{rente -22,00 i 17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen
12 02-dec-17|rente 7,87 7 Vrij actief: Overige baten: rente
1 03-jan-17 lrente 8,14 7 Vrij actief: Overige baten: rente
2 02-feb-17|rente 6,12 || 7 Vrij actief: Overige baten: rente
3 02-mrt-17 frente 5,53 1 7 Vrij actief: Qverige baten: rente
4 04-apr-17 |rente 4,08 . ] 7 _Vrij actief: Overige baten: rente
5 03-mei-17|rente 3,85 L I 7 Vrij actief: Overige baten: rente ,
23-mei-17 {Nysingh -6.905,24 198.’43-| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
[s] 024un-17 {rente 3,93 .| 7 Vrij actief: Overige baten: rente
7 04-jul-17 |rente 2,54 7 Vrij actief: Overige baten: rente
8 02-aug-17|rente 1,78 l 7 Vrij actief: Overige baten: rente
9 02-sep-17rente 1,75 7 Vrij actief: Overige baten: rents
10 03-okt-17{rente 1,69 | 7 vrij actief: Overige baten: rente
11 02-nov-17 [rente 1,758 | 7 Vrij actief. Overige baten: rente
12 02-dec-17 {rente 1,69 | 7 Vrij actief. Overige baten: rente
1 03-jan-18|rente 1,75 | 7 Vrij actief: Overige baten: rente
2 02-feb-18|rente 1,75 7 _Vrij actief: Overige baten: rente
3 02-mrt-18{rente 1,58 || 7 Vrij actief: Overige baten: rente
4 04-apr-18|rente 1,75 7 Vrij actief: Overige baten: rente
5 03-mei-18|rente 1,69 7 Vrij actief: Overige baten; rente
6 02-un-18|rente 1,75 7 Vrij actief: Overige baten: rente
7 03-jul-18|rente 1,69 7 Vrij actief: Overige baten: rente
8 02-aug-18|rente 1,75 7 Vrij actief: Overige baten: rente
9 04-sep-18|rente 1,08 7 Vrij actief: Overige baten: rente
10 02-okt-18|rente 1,02 7 Vrij actief: Overige baten: rente
11 02-nov-18|rente - 1,06 7 _Vrij actief: Overige baten: rente
12 04-dec-18|rente 1,02 7 Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening, 6-12-2018




Financieel verslag per 06-12-2018

Naam Schothorst B.V.
Curator mr. R. Klein
Rechter-Commissaris mu. E. Schippers
Insolventienummer C/05/15/846 F
Disclaimer:
Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijin geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is teld, staat de indvoerdsr niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogeljjk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
b i is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
|Iperspectic voor . Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.
[a. Baten Incl. BT.W. BIW.
Mrij actief.
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € - €
- Handelsnaam € - €
-1E. Rechten € - €
Af: rechten van derden m.b.t. .E. Rechten € - €
Af: kosten € - €
€ -
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw} € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
€ -
b -~ Inventaris, machinerieén € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
. € -
¢ -Vervoermiddelen € - €
Af: rechien van derden € - €
Af. kosten € - €
€ -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - €
Af: Kosten € - €
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - €
- OHW € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
€ -
§. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - €
- Pré-faillissement € 49,756,01
Af: rechten van derden € 3.600,00- €
Af: kosten € - €
€ 46.156,01
6. Liquide middelen
-Kas € -
- Bank € 1.650,54
€ 1.650,54
7. Overige baten
- Bankrente € 242,09
- Afdrachten van inkomen aan boedet € -
- Restituties € 70,81
- 28 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - €
- € - €
€ 312,90
€ 48.11945 €

Totaal vrij actief

Financieel, 6-12-2018




A2 Gebonden actief. -

8.

{Onjroerende goe&eren ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € €
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € €

Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - L:::l

Af: kosten € - € -

. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -

. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
AT, kosten € - € _
AF: rechien van derden € - € -

. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € -

Af: kosten € - \ € -

Af: rechten van derden € - € -
e -1

Totaal gebonden actief € - € -

57.1id 3. Fw - Actief

14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén {bodemzaken]
Af: kosten € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- is, machinerieén [bodi ken, opbrengst buiten boedel] E - I
Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeséist voor hap ex 138 Wi hapswet € -
Af: kosten € - € -
€ -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
€ - € -
Totaal 67 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 48.11945 € -

Financieel, 6-12-2018




B. Reedst Ide alg failli tskost Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € 6.905,24- € 1.198,43-
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -
2, Preferent
a, UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen - € 22,00~
c. UWW/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub & BW) € -
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e.  Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV,p premies in over 1 verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatiekosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 6.927,24- € 1.198,43-

C. Thans nog beschikk

Totaal A {incl. BTW) € 48.119,45

Totaal B (incl. BTW) € 6.927,24-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren € -

Saldo boedelrekening € 41.192,21
D. Nog te betalen failli tskost |
1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst {reservering) € -
¢, Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -
2. Preferent
a,  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 5.034,08-
b.  Overige hoog-preferente verplichlingen € -
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 42.929,89-
d. P | niet- kantied 1(3:288 sub e BW) € -
e. Overige laag-p boedelverplichti € - € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in over ymen verplichtingen na failli € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatiekosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -

€ 47.963,98- € -

li()mze(belastlng l

Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -
€ -
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
GEFAILLEERDE 1S NIET OMZETBELASTINGPLICHTIG, €
Af te dragen Rentekas-BTW € -
I? Berekening {vooriopig) tekort
1. Saido Boedelrekening (C. incl. BTW) € 41.192,21
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) NIHIL, zie E.
€ 41.192,21
Nog te betalen aigemene faillissementskosten (D) € 47.963,98-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saido € 8,771,77-
Af: ingediende preferente vorderingen € 505.876,30
Af: ingediende concurrente vorderingen € 170.918,92
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 683.566,99-

ing met tuel i van separalisten en

[Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort.:Deze voorlopige berekening houdt geen

Financieel, 6-12-2018



berekeningen ingevolge ait. 57.id 3 Fw - o ' : o ' = e

Financieel, 6-12-2018



Pagina 1/1 Bijlage 2

Faillissement van Schothorst BV,
Qverzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode ‘Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer [Faillissementskosten

Nysingh advocaten-notarissen B.V. Postbus 10100 7301 GC APELDOORN
uwv Antwoordnummer 450241040 VB AMSTERDAM 61/68 WW 023-003.874.17-01-01 42,929,89- : loonvordering ex art. 66 lid 1 WW (Schothorst)
UWV Antwoordnummer 450241040 VB AMSTERDAM 61/68 WW 023-003.874.17-01-01 5.034,09-| ' Ipremie wg-deel SV ex art. 66 lid 33 WW (Schothorst)

Totaal Boedel [2] € 47.963,98 r€ -

Boedel, 6-12-2018




Pagina 1/1 Bijlage 3a

Faillissemenit van Schothorst B.V.
0verzncht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderlngen

Preferent Aard v.d,
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie {incl. BTW) vordering Rekeningnummer Ingediend
Uwv Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM 61/68 WW 023-003.874.17-01-01 51.345,11 |loonverdering ex art. 66 lid 1 WW (Schothorst) Ja
Uwv Antwoordnummer 45026 [1040 VB AMSTERDAM 61/68 WW 023-003.874.17-01-01 5.916,19 |premie wg-deel SV ex art, 66 lid 3 WW (Schothorst) Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK GRONINGEN 8525.45.575.A013500 € 47.914,00 |LH Ja
Belastingdienst Postbus 418 §700 AK GRONINGEN 8525.45.575.A014050 € 9.970,00 |LH mei 2014 Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK GRONINGEN 8525.45.575.A014070 € 55,00 |LH juli 2014 Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK " |GRONINGEN 8525.45.575.A014000 € 15.448,00 |LH sept. 2014 Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK GRONINGEN 8525.45,575.A014110 € 16.173,00 [LH nov. 2014 Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK GRONINGEN 8525.45.575.A014120 € 39.902,00 [LH dec. 2014 Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK GRONINGEN 8526.45.575.A015010 € 15.415,00 {LH jan. 2015 Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK GRONINGEN 8525.45.575.A015020 € 156.070,00 {1H febr, 2015 Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK GRONINGEN 8525.45.575.A015030 € 15.060,00 |LH maart 2015 Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK GRONINGEN 8525.45.575.A015040 € 14.742,00 |LH april 2015 - Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK GRONINGEN 8525.45.575.A015050 € 36.903,00 |LH mei 2015 Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK GRONINGEN 8525.45.575.A015060 € 15,395,00 [LH juni 2015 Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK GRONINGEN 8525.45.575.A015070 € 16.211,00 [LH juli 2015 Ja
Belastingdienst Postbus 418 §700 AK GRONINGEN 8525.45.575.A015080 € 13.937,00 |LH aug. 2015 Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK GRONINGEN 8525.45.575.V300211 € 7.132,00 |VpB febr. t/m dec. 2013 Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK GRONINGEN 8525.45,575 € 16.655,00 |LH september 2015 Ja
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK GRONINGEN 8525.45.575,V360211 73.609,00 |VpB 2013 Ja
Belastingdienst Postbus 100 8400 AC EMMEN 8525.45.575.V460112 79.026,00 |VpB 2014 Ja

Totaal Preferenten € 505.876
Ingediend [20] € 505.876
(Nog) niet ingediend [0] € -

BTW niet verantwoord; datum factuur véér faillissement
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten, 6-12-2018




Faillissement van Schothorst B.V. ‘
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Pagina 11

Bijlage 4a

Concurrent

Naam

Adres

Postcode

Woonplaats

Referentie (incl. BTW)

B.T.W. verantwoord |B.T.W. niet verantwoord| B.T.W. niet verantwoo

op aangifte

datum factuur voor faillisjdatum factuur in failliss|

Aard v.d.
vordering

Rekeningnummer Ingediend

Ziggo

Postbus 80900 1005 DA AMSTERDAM 3,19041E+11 € 876,86
Vodafone Postbus 1500 6201 BM MAASTRICHT 369214791 € 606,11
Wansink & Partner Boddenstraat 26 7607 BM ALMELO deb.nr. 10349 € 4.696,01
mevrouw C.J. Heins Aletta Jacobshof 10 7908 BX HOOGEVEEN € 1.999,36
Van Gansewinkel Postbus 4554 3800 EM AMERSFOORT relatienr. 310142 € 222,97
Pensioenfonds Zorg en Welzijn Postbus 117 3700 AC ZEIST Kantnr. 256469 € 116.108,93

91188108, deb.nr.

Enexis B.V. Postbus 856 5201 AW DEN BOSCH 60078949 € 1.294,51
Anker Verzuim Volmacht B.V. Postbus 8002 9702 KA GRONINGEN o.a. polisnr. 101603 € 45.114,17

, ; . 0,00 Ja
L e ¢ : 0,00 Ja
. ~ S 10,00 Ja
. - . 0,00 Ja
0 - i 0100 Ja
- | . . 0.00 Ja
- . . boo Ja
- . ‘ 0,00 Ja

Totaal Concurrenten 170.918,92 | € -
Ingediend [8] 170.918,92 | € -
(Nog) niet ingediend [0] - € -
BTW niet verantwoord; datum factuur v6or faillissement € -
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement € -

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Concurrenten, 6-12-2018




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

